
 
Ist ituto per la Protezione Sostenibile delle Piante 

Strada delle Cacce, 73 - 10135 Torino 
Tel. 0113977.911 –  Fax 011343809 

 

PROVVEDIMENTO 

GRADUATORIA RELATIVA AL  

BANDO DI SELEZIONE N. IPSP 028 2017 TO  DEL 30/10/2017 

 

IL DIRETTORE 

Visto il Bando n. IPSP 028 2017 TO  DEL 30/10/2017 

Visto il proprio provvedimento Prot. n. 0004895 in data 28/11/2017, con il quale è stata 

nominata la Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 

Visti i verbali della Commissione giudicatrice Prot. n. 0005010 in data 04/12/2017 e prot. n. 

0005266 del 21/12/2017 e le risultanze della selezione con la relativa graduatoria di merito; 

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali 

DISPONE 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito alla selezione di cui al bando n. IPSP 028 

2017 TO  del  30/10/2017, finalizzata al conferimento di n. 1 assegno Tipologia: B) “ASSEGNI 

POST DOTTORALI” PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL 

PROGRAMMA/PROGETTO DI RICERCA: “Xylella fastidiosa active containment through a 

multidisciplinary-oriented research strategy, XF-Actors”   

 
 da usufruirsi presso l’Istituto per la Protezione Sostenibile delle Piante – Sede Istituzionale di 

Strada delle cacce, 73 – 10135 Torino (TO)  

    

 

 COGNOME NOME     PUNTEGGIO 

    

1) BODINO Nicola 81,10 /100 

    

E NOMINA 

Il Dr.  Nicola BODINO vincitore della selezione di cui alle premesse. 

 

Il presente provvedimento viene reso pubblico per via telematica sulla pagine del sito Internet 

www.urp.cnr.it 

 

       

http://www.urp.cnr.it/

		2017-12-21T19:43:42+0100
	Accotto Gian Paolo




